

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง

ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	
ก่อสร้างเตาเผาศพ หมู่ที่ ๑๑ บ้านใหม่แสงอรุณ ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม	
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	
องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	
๓๐๐,๐๐๐.- บาท (-สามแสนบาทถ้วน-)	
๓. ลักษณะงาน	
โดยสังเขป ก่อสร้างเตาเผาศพ หมู่ที่ ๑๑ บ้านใหม่แสงอรุณ ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม	
๔. ราคากลางคำนวณ	
ณ วันที่ ๑๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๓๐๐,๐๐๐.- บาท (-สามแสนบาทถ้วน-)	
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามไฟล์ที่แนบมา	
๕.๑ แบบ พร.๔ ใบรายการประมาณราคา	
๕.๒ ใบ พร.๕ ใบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง	
๕.๓ ใบ พร.๖ ใบรายการคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖.๑ นางสาววิญญ์กมล อ่อนคำ	ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ
๖.๒ พ.จ.ท.ชาญนรงค์ แสนแพง	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักงานปลัด
๖.๓ นางสาวธนากร ใจสุข	ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

ราคากลางการก่อสร้างเตาเผาศพ

ปร.6

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างเตาเผาศพ

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 11 บ้านใหม่แสงอรุณ ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

สร้างตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

วันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2562

1

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานฐานราก								
	- งานบุกเบิกตัดต้นไม้และปรับพื้นที่ก่อสร้าง	1	เหมารวม			3,000.00	3,000.00	3,000.00	กองช่าง
	- งานขุดหลุมฐานรากและถมดิน	8	ลบ.ม.			99.00	792.00	792.00	กองช่าง
	- งานทรายถม	20	ลบ.ม.	250.00	5,000.00	99.00	1,980.00	6,980.00	พาณิชย์
	- งานทรายบดรองฐานราก	0.4	ลบ.ม.	250.00	100.00	99.00	39.60	139.60	พาณิชย์
	- งานคอนกรีต (ลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ซม.)	0.4	ลบ.ม.	1,682.24	672.90	306.00	122.40	795.30	พาณิชย์
	รวม				5,772.90		5,934.00	11,706.90	
2	งานโครงสร้าง								
	- งานคอนกรีต (ลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม.)	5.5	ลบ.ม.	1,869.16	10,280.38	306.00	1,683.00	11,963.38	พาณิชย์
	- เหล็ก SR Ø 6 มม.	52	เส้น	50.33	2,617.16	5.00	260.00	2,877.16	พาณิชย์
	- เหล็ก SR Ø 9 มม.	22	เส้น	105.11	2,312.42	20.00	440.00	2,752.42	พาณิชย์
	- เหล็ก SD Ø 12 มม.	5	เส้น	182.58	912.90	20.00	100.00	1,012.90	พาณิชย์
	- ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	4	กก.	37.38	149.52			149.52	พาณิชย์
	- ไม้แบบ (คิดค่าวัสดุ 50 %)	25	ตร.ม.	150.00	3,750.00	133.00	3,325.00	7,075.00	กองช่าง
	- ตะปู	6	กก.	44.40	266.40			266.40	พาณิชย์
	รวม				20,288.78		5,808.00	26,096.78	
3	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐทนไฟ	26	ตร.ม.			153.00	3,978.00	3,978.00	กองช่าง
	- ก่ออิฐทนไฟ	1,100	ก้อน	52.00	57,200.00			57,200.00	ท้องถิ่น
	- ปูนทนไฟ	370	กก.	7.00	2,590.00			2,590.00	กองช่าง
	- ฉาบปูนทนไฟ	7	ตร.ม.			113.00	791.00	791.00	กองช่าง
	- ก่ออิฐมอญ	26	ตร.ม.	120.00	3,120.00	70.00	1,820.00	4,940.00	กองช่าง
	- ฉาบปูน	7	ตร.ม.	50.00	350.00	70.00	490.00	840.00	กองช่าง
	รวม				63,260.00		7,079.00	70,339.00	

พ.อ.ท. น.ท. ๒

๒

๒

ประมาณการก่อสร้างเตาเผาศพ

ปร.4

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างเตาเผาศพ

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 11 บ้านใหม่แสงอรุณ ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

สร้างตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบล

ประมาณการราคาโดย นายชูชาติ ประเสริฐ

1

ปี 1 กรกฎาคม พ.ศ.2561

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานฐานราก								
	- งานขุดเปิดและปรับพื้นที่ก่อสร้าง	1	เหมารวม			3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- งานชุดหลุมฐานรากและถมดิน	8	ลบ.ม.			99.00	792.00	792.00	
	- งานทรายถม	20	ลบ.ม.	250.00	5,000.00	99.00	1,980.00	6,980.00	
	- งานทรายหยาบรองฐานราก	0.4	ลบ.ม.	250.00	100.00	99.00	39.60	139.60	
	- งานคอนกรีต (ลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ชม.)	0.4	ลบ.ม.	1,775.70	710.28	306.00	122.40	832.68	
	รวม				5,810.28		5,934.00	11,744.28	
2	งานโครงสร้าง								
	งานคอนกรีต (ลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม.)	5.5	ลบ.ม.	1,869.16	10,280.38	306.00	1,683.00	11,963.38	
	- เหล็ก SR Ø 6 มม.	52	เส้น	46.21	2,402.92	5.00	260.00	2,662.92	
	- เหล็ก SR Ø 9 มม.	22	เส้น	101.99	2,243.78	20.00	440.00	2,683.78	
	- เหล็ก SD Ø 12 มม.	5	เส้น	184.25	921.25	20.00	100.00	1,021.25	
	- ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	4	กก.	37.38	149.52			149.52	
	- ไม้แบบ(คิดค่าวัสดุ 50 %)	25	ตร.ม.	150.00	3,750.00	133.00	3,325.00	7,075.00	
	- ตะปู	6	กก.	44.40	266.40			266.40	
	รวม				20,014.25		5,808.00	25,822.25	
3	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐทนไฟ	26	ตร.ม.		0.00	153.00	3,978.00	3,978.00	
	- ก่ออิฐทนไฟ	1,100	ก้อน	52.00	57,200.00		0.00	57,200.00	
	- ปูนทนไฟ	370	กก.	7.00	2,590.00		0.00	2,590.00	
	- ฉาบปูนทนไฟ	7	ตร.ม.			113.00	791.00	791.00	
	- ก่ออิฐมอญ	26	ตร.ม.	120.00	3,120.00	70.00	1,820.00	4,940.00	
	- ฉาบปูน	7	ตร.ม.	50.00	350.00	70.00	490.00	840.00	
	รวม				63,260.00		7,079.00	70,339.00	

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเตาเผาศพ
ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ปร.5

วัตถุประสงค์: ก่อสร้างเตาเผาศพ

บริเวณ: หมู่ที่ 11 บ้านใหม่แสงอรุณ ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ปริมาณงาน: ก่อสร้างเตาเผาศพ

สถานที่ก่อสร้าง: หมู่ที่ 11 บ้านใหม่แสงอรุณ ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ผู้จัดทำเอกสาร: องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ ออกแบบและรายการ

ระยะเวลาการก่อสร้าง: วันที่ 1 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2561

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน(บาท)	Factor	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างเตาเผาศพ	229,788.05	1.3074	300,424.90	Factor F
					- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					- เงินประกันผลงานหัก 0 %
	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน			300,424.90	
	สรุป(ปรับตัวเลข) คิดเป็นเงินงบประมาณ			300,000.00	
	จำนวนเงิน(ตัวอักษร)			(สามแสนบาทถ้วน)	

.....สำรวจ/ประมาณราคา

(นายชัชชาติ ประเสริฐ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท่าค้อ